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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Лига Мажи - Плеј Оф

Дата 13.04.2023 Време 18 : 00 Место Битола Сала Боро Чурлевски Полувреме
ЕКИПА А РК Еурофарм Пелистер 2 АД од Битола Капацитет на сала 1000 11 11
ЕКИПА Б РК Бутел Скопје АД од Скопје Гледачи 239 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес СИН Екипна казна Играч Време 24 25

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 19:52 6 Ристевски Самоил 84 27 30 2 1 0 23 24

Т2 41:33 10 Митревски Христијан 79 26 32 47 3 47:22 1 1 24 24

Т3 57:33 12 Јовановски Мартин 66 0 2 1 24 25
7 М 14 Димовски Марко 337 0 3 1

Досу. 5 16 Печурица Василије 65 0 3 2

Реал. 4 22 Димитровски Иван 70 0 33:19 51:37 4 2

БЕЗ
ЗАБЕЛЕШКА

23 Талевски Стефан 77 52 57 2 42:22 4 3

31 Петровиќ Павле 82 4 5 6 7 10 14 38 41 54

60
10 8 5 3

34 Ѓорговски Емилијан 1853 16 23 38 3 5 4
35 Ивановски Мартин 78 51 53 55 3 6 4

57 Ристевски Христијан 1782 0 7 4

67 Мијушковиќ Богдан 1767 0 7 5

88 Блажевски Димитриј 69 46 1 54:59 7 6

1 Ангелески Михаил 1857 0 7 7

8 7
8 8

А Зарков Александар 5050

24

9 8

Б Димитровски Васко 1995 9 9

Ц Атанасовски Зоран 339 10 9

Забелешка Д Тодоровски Иванчо 341 10 10

  ДА
7 М

Мин 4 10 16 17 53 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 11 10

  НЕ Игр 31 31 34 31 35 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес Екипна казна Играч Време 12 11

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12

Т1 22:55 3 Субашевски Дамјан 331 0 12 13

Т2 51:12 6 Младеновски Јовица 57 30 51 60 3 12 14

Т3 59:38 7 Стојановски Томче 330 0 09:35 21:50 13 14

7 М 8 Ѓеоргиевски Димитар 55 27 1 45:46 14 14
Досу. 4 10 Николов Филип 46 47 52 2 54:31 14 15

Реал. 2 15 Мојсоски Златко 196 0 15 15

БЕЗ
ЗАБЕЛЕШКА

17 Спасовски Бојан 333 37 48 2 42:22 15 16

22 Стојчевиќ Стефан 44 4 1 15 17

24 Манасков Мартин 50 44 1 50:47 15 18

30 Блажевски Бојан 47 0 16 18
42 Михајловиќ Дејан 45 7 21 2 16 19

43 Цветковски Петар 58 0 17 19

64 Мајиќ Мирко 56
9 13 16 18 24 34 36 39

42 42 50 53
12 17 20

96 Давитковски Кристијан 54 28 1 17 21

99 Таневски Петар 1822 0 17 22

5 Јовевски Стефан 60 0 18 22
А

25

18 23

Б 19 23

Ц 19 24

Забелешка Д 20 24

 ДА
7 М

Мин 3 8 18 34 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 21 24

 НЕ Игр 64 10 64 64 22 24

Дежурен лекар АЛЕКСАНДАР ДИМОВСКИ БИТОЛА Судија А Ѓорѓи Начевски
Записничар ДАМЈАН НИКОЛОВСКИ БИТОЛА Судија Б Славе Николов

Мерач на време МОНИКА БОСИЛКОВСКА БИТОЛА Контролор Душко Камишевски


